
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
.20 ̂ р .  м К и ,в  № б Ц 0

Про внесення змін до складу журі 
другого туру всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року -  2024»

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630 (зі змінами), ураховуючи лист ДНУ «Інститут модернізації 
змісту освіти» від 26.02.2024 № 21/08-332, з метою належної організації другого 
туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року -  2024»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу журі другого туру всеукраїнського конкурсу «Учитель 
року -  2024», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки Україні від 
07.06.2023 № 705. такі зміни:

1) у розділі І в позиції восьмій слово «докторант» замінити словом 
«доцент»;

2) у розділі II:
у позиції другій слова, цифри та знаки «вчитель образотворчого мистецтва 

Тернопільської загальноосвітньої школи І-ПІ ступенів № 4 Тернопільської 
міської ради Тернопільської області» замінити словами, цифрами та знаками 
«директор Тернопільського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 
школа І—III ступенів -  економічний ліцей № 9 імені Іванни Блажкевич» 
Тернопільської міської ради Тернопільської області»;

у позиції шостій слова, цифри та знаки «заступник директора Чернігівської 
загальноосвітньої школи І—III ступенів № 3 Чернігівської міської ради 
Чернігівської області» замінити словами та знаками «старший викладач 
Приватної установи «Інститут прикладної педагогіки»;

3) у розділі Ш:
у позиції шостій слова «вчитель української мови та літератури» замінити 

словами «заступник директора»;



позицію сьому:
«РАДЧЕНКО заступник директора комунального закладу
Юлія Вікторівна «Харківський навчально-виховний комплекс

«гімназія-школа І ступеня № 24» Харківської 
міської ради Харківської області імені 
І. Н. Питікова»

замінити позицією такого змісту:
«МОЛОДИК вчитель української мови та літератури Приватної
Катерина Юріївна організації (заклад, установа) «Заклад загальної

середньої освіти І—III ступеня ліцей «Едюкейтер», 
заслужений вчитель України, переможець 
всеукраїнського конкурсу «Учитель року -  
2021»»;

4) у розділі IV:
у позиції другій слова та знак «Володимир-Волинського» замінити словом 

«Володимирського»;
у позиції дев’ятій літери та слово «в. о. завідувача» замінити словом 

«завідувач».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити в установленому порядку відмітку 
у справах архіву.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


